etiam quoad Icmporalia subdilis geri-

mus, circa nos urgel alque impellit,

ul ea, quae prò felici civilalum el ler-

rarum dilionis lemporalis eiusdem Se-

dis regimine el gnbernio provide con-

ptitula esse noscunlur, quo fuma semper

et illibala persistant, apostolici muni-

minis praesidio roboremus, ut in Do-

mino salubri ter expedire arbitramur.

S 1. Exponi siqiiidem nobis nuper Nova capimia

p ^ ... , J in geoorali con-

fecerunl dilecli filu communitas et no-siiio api.robaia

... Ti f^uii' abrogalio-

mines ac regmien civitalis noslrae Ke-ncaniiquoram,... Ili infra.

cmelensis, quod, cum ipsi, ob rerum ac

temporum varielalem, antiqua capilula,

ad bussolum ipsius regiminis spectantia,

quae alias, nempe usque ab anno

MDCiii, a Consilio lune existenle diclae

civitatis facta fuerunl, provide removere

existimassenl, per qualuor dcpulalos,

cum facultalibus necessariis et oppor-

tunis ad id electos, qiiaedam nova ca-

pilula de celerò servanda formar! et

stabiliri, illaque subinde in publico e-

iusdera civilalls Consilio die xxn iunii

1 Antiqua capilula edita fuere anno MDcni, et

liac de re vide Alexandri VI const. ed. mcdxciii,

die 20 maii, pontif. i; Innocentii XII conslil. ed.

MDCxcviii, die 9 augusti, pontif. vin, reforman-

tur constitutiones prò regimine civitatis Laure-

tanae ; et Benedicti Xlll constil. ed. mdcc.vxv,

die 12 decenibris, pontif. u, exlendilur quae-

dam constitutio ad ornatum civitatis Beneven-

tanae speclans.
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proxiiiie pi'aelerili accurale exaininari
'

ac oiiiniuiu siiirragiis approbari ciiiu- !

rimi, proul coiUiiieliir in scripUirà eie-
'

super confeclà tenoris qui seqniUir,

videlioel:

In nomine Domini, tmrn. Haoc osi copia, eie.

Novi capitoli ed ordini per lo reggimento

della città di Recanati.

Cju<a ci pb- Giacché, varialo il sistema delle cose, in-

ciI'iiuio"rum.^"'".s^''S6 '^ neccssìtà di nuove disposizioni,

mentre le diverse eia richiedono diversi

coslumi, e le leggi, ipiali furono una volta

necessarie per il buon ordine e maneggio

de' pubblici interessi, cangiandosi i tempi,

esigano ancor esse mutazione; si stabilisce

che per benefizio del pubblico si osservino

inviolabilmente nelle rinnovazioni del bus-

solo li seguenti capitoli, che dovranno per

l'avvenire servire per regola, riservandosi

l'approvazione della sacra Consulla, aitesi

gli ordini precedenti della medesima, che

l'anno 1675 e l'anno 1690 ordinò che niente

s'innovasse, per essere slati in quel tempo